






# Ukeplan 1. trinn, uke 50



Mandag 08.30-13.00	Tirsdag 08.30-13.00	Onsdag 08.30-13.00	Torsdag 08.30-13.00	Fredag 08.30-12.40	Info om lekse:
<p>Samling med sang og språklek</p> <p>Adventsamling i regi av 2. trinn</p> <p><b>Repetisjon av:</b></p> <p>Ss      li</p>   <p>Oo      Ll</p>   <p>Lek</p>	<p><b>Sangsamling for alle foreldre i gymsalen kl. 09.00</b></p> <p>Stasjoner i norsk, gym og matematikk</p> <p>(Alle elevene er innom ulike rom og gjør de samme aktivitetene til ulik tid.)</p> <p>Lek</p>	<p>Samling med sang, språklek og oversikt over dagen i dag</p> <p>Tur i nærområdet. Husk klær etter vær!</p> <p>Arbeid med ukens bokstaver</p> <p>Lek</p>	<p>Kort samling</p> <p>Stasjoner i kunst og håndverk, norsk og matematikk</p> <p>Lek</p>	<p>Samling med sang, språklek og oversikt over dagen i dag.</p> <p>Sansefest og stasjoner.</p> <p>Lek</p>	<p>Gjør arbeidsark i den grønne mappen innen fredag.</p> <p>Mappen og lekse leveres fredag morgen.</p> <p>Ta kontakt om det er noe dere lurer på.</p>
<p><b>Lekse:</b></p> <p>Les forøvelse.</p>	<p><b>Lekse:</b></p> <p>Les forøvelse.</p>	<p><b>Lekse:</b></p> <p>Les tegneserie.</p>	<p><b>Lekse:</b></p> <p>Les tegneserien og gjør etterarbeid.</p>	<p>I dag skal du levere leksemappen din!</p> 	

## Informasjon:

### Vigilo:

Det er viktig at beskjeder sendes til alle lærerne på trinnet, slik at informasjonen når frem dersom det skulle være sykdom blant lærerne. Alt fravær skal meldes inn i Vigilo senest kl. 08.00.

### Sangsamling for foresatte tirsdag 10.12, klokken 09.00-09.30.

Lærere og elever gleder seg til å åpne dørene og invitere dere til felles sangsamling i gymsalen.

Vi håper at flest mulig har mulighet til å stille slik at ditt barn kan glede seg over at du er der.

### Klær:

Pass på at ditt barn har klær som barnet selv klarer å ta av og på.

Alle klær må merkes med navn. Elevene skal ha innesko. Vi anbefaler at elevene bruker gymsokker eller sko som er lette å ta på i gymsalen. Våte klær må tas med hjem. Hjelp ditt barn med å holde orden i egen garderobe.



Hilsen Kamilla, Sandra, Mia, Sindre, Linda B., Katrine, Linda S., Ingjerd, Silje & Lisbeth